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AGE 51 SEXE  Femme HEURE 19:46:19 TEL: +82-2-501-3939 FAX:-+82-2-501-3978
Homme
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Controle du Muscle-Graisse

* Masse Musculaire +25 kg
= Contrdle dela Grassse = - 9.9 kg
= Score Fitness 68 Points
Impédance
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Historique de [a Composition Corporelle
DateHeure  Poids MMS (SIS
1Aan0 015 653 201 270
110300940 640 198 261
AV M3 61 197 157
WAMs 0 65 197 57
1201120833 629 197 11
1202101350 620 196 42
1203011005 618 197 238
1203150835 610 197 230
120404112 602 196 203
1203190946 591 196 218

Pression Artérielle
® Systolique 120 numbz
® Diastolique 80 mmBz
= Pouls 06 bpm



